tentar!.

§ 4 Non obstantibllS COnStitUtionibllS r.onlrarlornm

et ordinationibus aposlolicis, necnon,
lL l °a '

"

quatenns opus sit, Congregationis S. An-

tonii Viennensis ac Ordinis huiusmodi,

etiam iuramento , confirmatione apo-

stolica , vel quavis firmi tate alia ro-

boratis , statutis et consuetudinibus
,

privilegiis quoque , indultis et litteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et suffìcienter expressis ac ad verbum

inserlis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris , ad praemissorum

effectum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus ; cetcrisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Pisoatoris die xn au-

gusti mdccxxx, pontificalus nostri anno i.

Dat. die 12 augusti 1730, pontif. anno i.

F. card. Oliverius.

Ex lib. mensis aug., lass. 46.

VII.

Confirmatio quorumdam decretorum an-

no mdccxxv a sanclissimo domino no-

stro , ulì eiusdem Ordinis protettore

et a Benedicto XIII specialiter ad
hoc delegalo, editorum prò bono Or-

dinis S. Francisci provinciae Roma-
nae illiusque fralrum regimine 1

.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1, Alias, dum cardinalalus honore sanctissimtuPi ... donn'nuà no-

lugebamur, emanarunt a nobis, uti tuncsi« r
. '» mi "° rl -

1 Alia nonnulla stallila edidit Benediclus XIII

anno mdccxxiv, die xvi novembris, constit. Vni-

versalis Ecclesiae, etc, in Bullario xxxix.
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ms mm e«sci, Tertii Oi'dinis S. Francisci apud Sedem
Terlii Ordinis . .. .

>. Francisci Apostolicam protectore et a lelicis re-

cordalionis Benedicto XIII praedecessore

nostro ad hoc specialiter delegalo, non-

nulla decreta prò salubri einsdem Or-

dinis illiusque fratrum glibernio ac di-

rectione, tenoris qui sequitur, videlicel:

Sitìos dccre- Laurentius titilli S. Petri ad Vincula S.R.E.

imi urne ian presbyter cardinalis Corsinus, Tertii Ordini*
p.ni emana o- ^ Francisci apud Sanclam Sedem prolector et

ad infrascripta per sanctissimum duntinum no-

strum Benediclum divina providenlià PP. XIII

specialiter delegatus. Visis supplicibus libel-

lis patris magistri Ludovici patriarchae san-

cissimo domino nostro porrectis, rimatisque

statutis generalibus fratrum Tertii Ordinis

anno mdxlix compilatis, et per clarae me-

moriae cardinalem Carpensem dicti Ordinis

protectorem approbatis, necnon constilutio-

nibus sanctae memoriae Urbani Vili anno

mdcxxxix emanatis, ac Brevi sanctae me-

moriae Innocentii XII, anni mdcxciii, et plu-

ries tam in voce quam in scriptis audito

super tenore dictorum supplicum libellorum

patre procuratore generali dicti Ordinis

,

utendo facultatibus desuper per eumdem
sanctissimum dominura nostrum nobis tri -

butis et communicatis, per hunc infrascri-

ptum modum decernimus, declaramus, et

per capita separata senlentiamus:

De deciìona i. Et signanter quoad eleclionem procura-

ne
™"£ ordinu toI"i s generalis Ordinis decernimus ac de-

imati''veT'cap

<

i-
c^arani,,s

'
iroposterum faciendam esse iuxta

tutu iiiiomiodio. formam dicti Brevis sanctae memoriae In-

nocentii XII, nimirum a definitorio generali

tam capituli generalis quam capituli inter-

medii, ita tamen ut in electione servetur

etiam dispositio cap. i, num. xxm, statuto-

rum generalium anno mdxlix emanatorum,

in quo praecipitur ne quisquam ultra trien-

nium eodem funga tur officio, nisi uno ni-

mirum anno ab eodem vacaverit ; adeoque

in futuris electionibus ille religiosus, qui

functus fuerit officio procuratoris generalis

per triennium, nequeat ad idem officium

iterum eligi vel confirmari, nisi per annum

vacaverit, non obstante cap. v De elect.

Const. Urban., in quo permittitur patri ge-
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nerali quod confirmare possit ultra triennium

procuratorem generalem, quod piane cap. v

revocatum fuisse et esse per dictum Breve

sanctae memoriae Innocentii Xll decernimus

et declaramus.

il. Et ad effectum ut in huiusmodi electio- De procuratore

... . . . ..... huiusmodi non
nedebitae ìustitiae distnbutivae servetur ra- elicendo e» nro-.... , vincià , px qua
tio, praecipimus et mandamus quod prò- S it gene.ins

aclualis
, a ut

curator generalis praedictus non solum eligi tai . u \ a
'

nlec

'

BS .

nequeat prò toto sexennio ex illà provincia so ''
>

ex qua sit generalis actualis, prout dispo-

suit praedictum Breve sanctae memoriae

Innocentii XII, sed neque in primo cuius-

libet sexennii triennio eligi valeat ex illà

provincia, ex qua sit generalis immediate

antecessor.

ih. Ut autem dictum e. i, n. xxm, statuto- p,ior, qui per
!• ... j i U'tjs annos olìi-

rum generalium servetur etiam quoad eie- cin vn(ìris fu „.

ctionem priorum, ad eliminandum abusum ^'l*^'"
*

a
',"

introductum eligendi religiosum illum, qui
ì
\ì'*^eal°" ,

n .

tribus annis officium prioris exercuit , in ™"> s nonnisi
r ' transaclo anno

praesidenlem eiusdem vel alterius conventus, eligi posait.

decernimus et declaramus, quod prior ille,

qui per tres annos officio praedicto functus

est, eligi non valeat neque in priorem neque

in praesidentem , nisi transacto anno ; ille

vero qui praesidens fuit alicuius conventus

prò maiore parte anni, non possit ad officium

prioris eligi nisi ad biennium , itaut teni-

pus praesidentatus praedicli supra annum in

triennio computetur ad effectum vacationis.

iv. Ad abolendum pariter allerum abusum, aj officia qnae-
«... . . . .. , . . cumiiue nonni*i

quo blu unius provinciae eliguntur in prio-mu iiims pro-

res, definitores, et aliquando etiam in prò- tèndi!
6 a "" l"

vinciales alterius provinciae, decernimus,

declaramus et senlentiamus quod in futu-

rum,quacumque praetensà consuetudine non

obstante, quod ad officia quaecumque cuius-

libet provinciae admittantur filli eiusdem

provinciae tantum, sub poenà nullitatis ele-

ctionis : in casu vero deficientiae religioso-

rum in provinciis parvis , servandum esse

cap. v De elect. Const. Urban., quo decerni

tur, quod in sitis ' provinciis parvis, si ne-

cessitas urgeat, definitores et discreti pro-

vincialcs admitti possint 2 etiam ad alia of-

ficia provinciae.

1 Forsan islis prò sitis (r. t.).

2 Edit. Main. legit possit (a. T.).
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Provinciali» v. Declaramus insuper et tlecernimus, quod

n.a ri.ae

C

Mn B uiis
: provincialis provinciae Romanae, in execu-

nfls'cnrnl.imim
tionem eap. iv statutorum generalium, ultra

s<. co-mae ci visitatioiiem palris generalis, semel in anno,
Ualiiiaol vigila- r ° '

ro leniaiur. V el saepius prò rei necessitate, possit et

debeat auctoritate sua provinciali visitare

eoenobium Ss. Cosmae et Damiani Urbis.

Volumus tamen quod per praesens decre-

timi nullum inferatur praeiudicium prae-

tensis iuribus patris generalis quoad perti-

nentiam dicli coenobii, quae iura unicuique

ex partibus salva esse decernimus.

Qumi vi-iiaMo vi. Quamvis autem pater generalis, in casu

«ira quo fuerit aliis occupationibus detentus, cu-
nlicn

verilus

ra?o™ inorali ram visitationis provinciarum possit alteri

commini non
pOSSll.

De electione

diserei! con- , ,.

veninaiis. venlualis

demandare; altamen visitationem alicuius

provinciae vel conventus extra Urbem rio-

ni a n am palri procuratori generali commil-

tere non posse decernimus et declaramus,

attenta incompatibililate inler unum et al-

terum officium, ac ita impostemii servari

praecipimus.

vii. Quo vero ad electionem discreti con-

decernimus ac mandamus ut in

proximo futuro capitulo generali proponatur

omnibus vocalibus , num expediat deman-

dare quod imposterum pater generalis prò

tempore nequeat praeesse et interesse hu-

iusmodi electionibus, vel saltem remanere

debeat in arbitrio vel voluntate capitulorum

convenlualium tempus quo ad electionem

discreti devenire placeat, itaut pater gene-

ralis inbibire non possit ut electio non

perficiatur nisi adveniente tempore suae

visitationis
;

praefatoque capitulo generali

commitlimus et demandamus, ut decreta et

remedia super bis iuxta sensum maioris

partis vocalium conficiat ac exhibeat.

t)e cnmpiiaiio- vili. Cui quidem capitulo generali, ut prae-
ne oniniuin de- a . ., ,

creiomin a ca- lertur
,
proxime tuturo, panter committi-

Ili.ùY! vd
n

an'is mus et demandamus, quod examinare debeat
capihdi. edito-

et definire, an expediat devenire ad compi-

lationem omnium decretorum usque modo
a capitulis generalibus et congregationibus

inlermediis confecforum, et, quatenus maior

pars in partem devenerit affirmativam, de-

putandos esse per clictum capitulum unum
vel plures patres ad praedictam compilatio-

nem perficiendam intra determinatum lem-

ROMANUM

pus ab eodem capitulo praefiniendum : si

vero compilationem praedictam non esse

faciendam capitulum decreverit, imprimen-

das esse Constitutiones Urbanas decernimus

et mandamus sumptibus omnium provin-

ciarum intra terminum trium mensium post

expletum capitulum generale.

ix. Verum circa reliqua exposita et praeten-

sa per patrem Ludovicum patriarebam quan-

tum ad magistros admittendos in definitorio

provinciali, et ad praelensa vota magistro-

rum provinciae romanae in capitulis pro-

vincialibus , et exprovincialium in congre-

gationibus intcrmediis, nihil innovandum

,

et respective servandas esse Constitutiones

Urbanas. slaluta generalia, et Breve Inno-

cenlii XII, decernimus et mandamus.

x. Al (amen quia ex interessenlià plurium

superiorum et officialium generalium in

congregationibus et capitulis provincialibus

provinciae romanae maximum ex multipli-

citate exlraneorum suffragiorum oritur ei-

dem provinciae praeiudicium, ex specialibus

causis in bac provincia concurrentibus, de-

mandamus et praecipimus, quod, quibus-

cumque non obstantibus, in capitulis et

congregationibus praefatae provinciae volum

decisivum et coiisultivum babere possit et

debeat dumlaxat pater generalis actualis,

exclusis aliis superioribus et officialibus

generalibus, cuiuscumque provinciae sint

et qualitatis; et ita praecipimus, mandamus
et respective declaramus , non solum isJo',

sed omni, etc. — Datimi ex nostris aedibus

hac die xxix martii mdccxxv. — L. card.

Cousinus, protector et delegatus apostolicus.

Loco f sigilli.

§ 2. Cum autem, sicut prò parte di-

lecti fìlii Iosephi Mariae Ruccioli, fralris

expresse professi ac ministri provincia-

lis provinciae Romanae dictf Ordinis,

nobis nuper exposilum fuit, ipse de-

creta huiusmodi, quo fìrmius subsistant

et serventur exactius , apostolicae con-

firmalionis nostrae praesidio communiri

plurimum desiderct: nos, ipsius Iosephi

Mariae votis hac in re
,
quantum cum

Domino possumus, favorabiliter annuere

An. C. 1730

Pro magtslris
admiitendis -in
delimlorio ge-
nerali nihil ìq.

novantun!,

Quod in congrc-
galionibus ci

capilulis prò-

vincialibtis pro-

vinciae roma-
nae ex exleris

snhimmodo pa-
tris generalis

actualis volum
decisivum et

consulliviimlia-

bere debeai.

Iluilismorti d«-

cretornm con-

fìrnuil io pur SS.

I). .V
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volentes , eumque a quibusvis exeom-

municationis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodalus existit, ad effeclum

praesenlium dumtaxat consequendum,

liarum serie absolventes et absolutujn

fore censentes , supplicationibus eius

nomine nobis super hoc humiliter por-

rectis inclinati, decreta praeinserla, au-

ctoritate apostolica, tenore praesenlium,

approbamus et confirmamus , illisque

apostolicae firmitatis robur , vini et ef-

ficaciam adiicimus , ac omnes et singu-

los iuris et facli defectus, qui desuper

quomodolibet intervenisse dici, prae-

tendi vel censeri possunl , amplissime

supplemus et sanamus.

Pr-usr un § 3. Decernentes, easdem praesentes

«i ubse.viiuna. litleras semper firmas , vandas et elti-

caces exislere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortili et oblinere,

ac illis, ad quos spectat et prò .tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab

eis respective inviolabiliter et inconcus-

se observari 1
, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et de-

legatos etiam causarum palatii aposto-

lici auditores ac S.R.E. cardinales etiam

de latere legatos, aliosve quoslibet qua-

cumque praeeminentià et poteslate fun-

gentes et functuros, sublatà eis et eorum

cuilibet quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi facullate et auctoritale , iudi-

oari et defìniri debere , ac irriturn et

inane si secus super his a quoquam
,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter , contigerit attentari.

ohsianiium in 8 5. Non obstantibus praemissis, ac
c:>nti-anutn de- . . ., ,. . • • ,

rogaiiu. constitulionibus et ordinatiombus apo-

stolicis, necnon dicti Ordinis, aliisve qui-

busvis, etiam iuramento, confirmalionc

1 Vocem observari nos addimus (R. t.),

apostolica, vel quavis firmi tate alia ro-

boratis , statulis et consuetudinibus
,

privilegiis quoque , indullis et litteris

apostolicis in contrariumpraemissorum

quomodolibet concessis confirmalis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad vcrbum

insertis habentes , illis alias in suo ro-

bore permansuris , ad praemissorum

effectum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus ; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorcrn, sub annulo Piscatoris, die xxi au-

gusti mdccxxx, pontificalus nostri anno i.

Dat. die 21 augusti 1730, pontif. anno I.

F. card. Oliverius.

Vili.

lubilaeum universale ad imploranduin

divinum auocilium initio sui ponlifi-

catus prò salutari sanclae Ecclesiae

calholicae regimine *

Ciemens Papa XII,

universis christifidelìbus praesentes litteras

inspecturis , salutem et apostolicam

benedictionem.

Ubi primum supernae vocis humili-

tatem nostrani ad B. Pelri Calhedram

regendam evocantis sonitus auribus no-

stris intonuit, timor et tremor venerunl

super nos, et contexerunt nos lenebrac,

meritoque ad Dominum cum Prophela

exclamavimus: Audivi auditum luum, et

timui : consideravi opera tua, et expavi '

;

cum non ignoremus 2
et muneris magni-

ludinem et virium noslrarum imbecillita-

tem, animoque prospiceremus miseram

temporum conditionem et undique cir-

cumstantes difficullates , anguslias ac

1 Canile., Habacuc.

2 Potius lege ignoraremus (r. t.),

Evnrdium a
liraesi'iilis uul-

\orsalis Eccle-
sia slatu pò ti—

Inni.
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pericula , et (quod nos maxime unge- 1

bai ) sanela Dei Eeclesia, tot haeresibus

el in religione di^sidiis lacera ,
niul-

turumque filiorum suonim a salutari

Chrisli norma graviter devianlium villi

i'oeda oculis noslris obversaretur , facla

quasi vidua-plorans innocte, el laerymae

eius in maxillis eius'; ut illud iure con-

queri posscinus: Quomodo obscuralum

est aurum, mulatus est color optimus, di-

spersi sunl lapides sancluarii in capite

omnium platearuml Quae in amaritudine

animae noslrae cogitanlcs , non aliter

delalam apostolicae servitutis sarcinam,

quam ul increbrescenlis divinae vocis

imperio
,
quemadmodum par erat, lui-

mililer obsequeremur, dolentes suscepi-

mus. Caelcsli autem monito edoeli, quod,

siculi nemo de sua iustitiàpraesumcre,

ila de Dei misericordia diffidere nemo

debet , Palrem tolius consolalionis as-

sidue deprecamur, ut, qui tanli fuit

nobis honoris auctor , fore non dedi-

gnetur administralionis adiulor, ac, ne

sub oncris gravitale succumbamus, sup-

ponat manus suas el virtulem largiatur,

qui conlulit dignilatem. Idipsum el vos,

quibus pastoralem curam impendere

coepimus , et deinceps, quamdiu divinae

bonilati placuerit , impensuri sumus
,

coniunctis nobiscum precibus agalis.

A.ih..n a iioa.i 8 1. Deposito itaque per veram pe-

«incus opiTi-nilenliam peccatorumpondere, precibus,
bus ei iuffia-. ...*.. . . f,

gi'Hiur. leiunus , alnsque pietatis openbus au-

xilium ex allo sinceris concordibusque

suffragiis imploremus, ut, a quo omne
datum optimum el. omne donum per-

fectum descendit , det nobis spiritum

consilii et forlitudinis, quo commissum

nobis dominicum gregem feliciter re-

gere ac cum ilio ad aeternae vitae glo-

riam pervenire mereamur. Et quia prae-

cipuae pastorales rrmneris nostri partes

1 Hìerem.

t Hìerem,
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sunl , omnibus ecclesiis
,

quartini nobis

divinitus iniuncla esl sollicitudo , ido-

neos praesules conslituere
,
preceniur

aelernum paslorem , ul, qui vicarianti

suam in terris potestalem humililati no-

slrae concedere dignatus esl, tales no-

bis Iribuat ecclesiis universis paslores

praeficere, qui el ipsi facti forma gre-

gis populum curae suae credilum non

solum doctrinà verbi, sed etiam exem-

plo boni operis prospere diriganl , el

ecclesias sibi commissas uberius pieta-

tis incrementi? locupletenl.

§ 2. Anlisliles vero calholici, in par- Quoque ipsi,

. , ineiunbaL mu-

tem solhcitudinis nostrae vocali, in nocnus «eicdos

, .. j. niinipli'os sibi

serio incumbant, ut eos deligant ordì- comparare.

nis ecclesiastici ministros
,
praesertim

animarum reclores, qui munia sua di-

gne impleant, et vivos lapides in aedi-

ficium caeleslis Ilierusalem praepararc

adnilantur. Religiosi quoque et sanclimo-

niales vota sua Domino in sanctitale et

iuslitià reddant, ut suavis Chrisli odor de

bona eorum conversalione fragrans san-

ctam matrem Ecclesiam reereat
1

. Ac

omnes demum fìdeles, abiicientes opera

tenebrarum, el induentes arma lucis, ita

dirigant in conspeclu Domini vias ci gres-

sus suos, ut fidei, quam profilentur, fìnem

et repromisionem, salutem scilicel ani-

marum suarum, reporlare valeanl, iugi-

ter memores oporlere nos, quolquot et

qualescumque tandem sumus, post emen-

sum huius mortalis aevi stadium , mani-

festali ante tribunal Christi, ut referat

unusquisque, prout gessit, sive bonum,

sive malum. Oremus unanimiter, ut Deus

pacis, qui reges in ihronos collocai, dies

nostros in sua disponat, ac principum

christianorum animos vincial in vinculo

charitalis, Turcarum aliorumque infide-

lium vires et Consilia conlerat. A ma-

gno patrefamiliàs supplices petamus

,

i Potius lege recreel [r. t.).
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ut vineani suam, quam plantuvil , cle-

clam cuslodiat; hacrelicos ci schismali-

cós ad ealholicae fidei vcrilalem Eccle-

siaeque unitaleni redueat, populumque

smini prolegat , et ab iracundiae suae

flagellis ac terroribus misericordilcr li-

berei. Ilaec vero ut. fervenliori spirilus

ardore, uberiorique fruclu fianl, priscum

ae laudabilem Romanorum Ponlificum

praedecessorum nostrorum morem se-

cuti , caeleslium muncrum thesauros

,

quorum dispensalionem fidei nostrae

coramisit divina dignalio . proferre et

liberali marni erogare decrevimus.

imiiciio prac 8 3. Raque de omnipolenlis Dei mi-

serieoi'dia ac beatoruin Peln el Pauli

apostolorum eius aucloritale confisi, ex

illà ligandi atque solvendi polestale

,

quam nobis Dominus licei indignis con-

lulit, universis et singulis utriusque se-

xus christifidelibus in alma Urbe nostra

degenlibus
,
qui solemni processioni

,

quam dominicà tertià currenlis mensis

septembris ab ecclesia S. Mariae Ange-

lorum in Thermis ad basilicam S. Ma-

riae Maioris nuncupalam de eàdem Urbe

una cum venerabilibus fratribus nostris

S. R. E. cardinalibus , necnon palriar-

cbis, archiepiscopis et episcopis , quos

in Romana Curia adesse contigerit, ac

cliristianorum regum el principimi ora-

loribus apud nos existentibus, praelalis

quoque et officialibus eiusdem curiae

,

universoque clero et populo, benedicente

Domino, de more agemus, devote inter-

fuerint, vel S. Ioannis in Lalerano, Prin-

cipis Apostolorum et S. Mariae Maioris

diclae Urbis ecclesias seu basilicas, vel

earum aliquam, intra spatium illius vel

alterius proxime subsequenlis bebdo-

madae sallem semel devote visilaverinl,

ibique per aliquod temporis spatium pias

ad Deum preces, ut supra, elTuderinl,

ac quarta et sexlà feria et sabbato al-

terius ex praefalis bebdomadis ieiuna-
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verini, el peccala sua confessi sanclis-

siinum Eucharistiae sacrainenlum in do-

minicà die immediale sequenli vel alia

die inlra eamdem bebdomadam reve-

renter sumpserint, ac pauperibus ali-

quam cleemosynam
,

prout unicuique

suggererit devolio, crogaverint
;

§ 4. Celeris vero extra Urbein prae- nxisuuiibus

,
.. . extra Urbein

diclam ubicumque degenlibus, qui ec-quopactuiniiui.
. ini. i i

eenlias hasce
clcsias ab Urdinarns locorum vel eorum assequipossmi.

vicariis, seu officialibus, aut de eorum

mandalo, et, ipsis defìcienlibus, per eos,

qui ibi curam animarum exercent, post-

quam ad eorum notitiam hae nostrae

pervenerint, designandas, vel ecclesia-

rum huiusmodi aliquam, spatio duarum

simililer bebdomadarum a publicatione

designalionis per Ordinarios vel eorum

vicarios, seu offieiales, vel alios, ut prae-

ferlur, faciendae decursurarum , saltem

semel visilaverint, ibique ut supra ora-

verint, ac quarta et sexlà feriis ac sab-

baio alterius ex hebdomadis huiusmodi

ieiunaverint, pariterque peccata sua con-

fessi, ac in die dominicà immediale se-

quenli, vel alia die intra eamdem hebdo-

madam sanclissimà communione refecli

fuerinl , el pauperibus aliquam elee-

mosynam, ul praemiltitur, erogaverint,

plenissimam omnium peccalorum suo-

rum indulgenliam et remissionem, sicut

in anno iubilaei visitantibus cerlas ec-

clesias intra et extra Urbem praediclam

concedi consuevit, tenore praesentium

concedimus et elargimur.

5 5. Navigantes vero et iter agenles, Pro navigati-

.

°
,

"... ' l'bus, clauslra-

u l cum pnmum ad sua sese domicilia re- ni»» <n amor
. . . . . . impeditis.

cepennl, suprascnptis peraclis, et visi-

tala ecclesia cathedrali, vel maiori aut

parochiali loci eorum domicilii, eamdem
indulgenliam consequi possint et va-

leant; regularibus autem personis utrius-

que sexus eliam in claustris perpetuo

degentibus, necnon aliis quibuscumque

tam laicis quam ecclesias licis, saecula-
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ribus vel regularibus, etiam in carcere

aut in captivilate exislentibus, vel ali-

quà corporis infirmitate seu alio quo-

cumque impedimento detentis, qui supra

expressa vel eorum aliqua praestare ne-

quiverint, ut illa confessarius ex iam